
UCHWAŁA NR 227.36.2023
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

w sprawie odwołania Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dębnie im. Mieczysława 
Jopka

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089 oraz 
z 2023 r. poz. 185), § 66 ust. 3 Statutu Powiatu Opatowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
LXV.72.2022 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie nadania Statutu Powiatu 
Opatowskiego (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 2642 i 2925), uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Panią Beatę Zubrzycką ze stanowiska Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego w Dębnie im. Mieczysława Jopka z dniem 30 kwietnia 2023 r.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 182.60.2022 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 5 lipca 2022 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opatowskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


